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BİLECİK TSO' DA YENİ ORGANİZE SANAYİ 

BÖLGELERİ İLE İLGİLİ TOPLANILDI 

Bilecik TSO toplantı salonunda, Gölpazarı’nda kurulması planlanan Gıda ihtisas OSB. Yenipazar’da 
kurulması planlanan Tarım Hayvancılık ihtisas OSB ve Yenipazar’da kurulması planlanan yeni Küçük Sanayi 
Sitesi hakkında istişare toplantısı düzenlendi. Toplantıda ayrıca Merkez ilçede kurulacak 3.OSB.’ye katılımcı 

bulma noktasında gerçekleştirilecek faaliyetler görüşüldü. 



Kurtuluş Şenlikleri Esnaf ve Sanatkarlar Alışveriş 

Günleri Etkinliğinin açılışı yapıldı. 

Bilecik Belediye Başkanlığı, Bilecik TSO, Yiyecek Maddesi Satan Esnaflar Odası, Giyim ve Mensucat Odası ve 
Şoförler Odası işbirliğinde düzenlenen, ilimiz esnaflarının stand açtığı Kurtuluş Şenlikleri Esnaf ve 

Sanatkarlar Alışveriş Günleri etkinliğinin açılışı yapıldı. 



BEBKA YÖNETİM KURULU BURSA’DA TOPLANDI 

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) dönem başkanlığının önümüzdeki bir yıl süreyle Bursa’ya 
geçmiş olması nedeniyle, BEBKA Yönetim Kurulu toplantısı Bursa’da Bursa Valisi İzzettin Küçük’ün 

başkanlığında gerçekleştirildi. 
Gündemindeki konuları ele alan BEBKA Yönetim Kurulu, kamu yatırım teklifleri ve 2019 yılı mali destek 

programları ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda ayrıca BEBKA’nın 2019 yılı çalışma programı 
ve bu kapsamda yürütülecek faaliyetleri de görüşüldü. 



İnşaat Sektörü İstişare Toplantısı 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, ilgili kamu kurumları ve diğer meslek odalarının katılımları ile 
inşaat sektörünün beklenti ve taleplerinin görüşüldüğü istişare toplantısı düzenlendi. 

Toplantıda İnşaat Sektöründe faaliyet gösteren firmaların talep ve beklentileri, ilgili kamu kurumlarının 
yetkililerine aktarıldı. Toplantıda ele alınan konuların başında Bilecik’te uygulanan imar planları ve çevre 

planları yer aldı. İnşaat sektörünün hafriyat atıklarının dökülmesi ile ilgili beklentileri ilgili kurumlara 
iletilerek çözüm bulunması noktasında destekleri talep edildi.  



Gemlik TSO ve Gemlik Ticaret Borsası işbirliğinde 

düzenlenen 4. Uluslararası Gemlik Zeytin Festivali’ne 

katıldık. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Murat Serhat ÖZTÜRK ve Ercan DÜZGÜN, Gemlik TSO ve Gemlik Ticaret Borsası işbirliğinde TOBB Başkanı 

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımı ile düzenlenen 4. Uluslararası Gemlik Zeytin Festivali’ne katıldı.  



İznik TSO tarafından TOBB Başkanı M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımı ile düzenlenen ödül 

törenine katıldık. 

Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları M. 
Serhat ÖZTÜRK, Ercan DÜZGÜN ve Meclis Üyesi Berat SUBAŞI İznik TSO tarafından TOBB Başkanı M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımı ile düzenlenen ödül törenine katıldı. 



Bilecik TSO'da "İmar Barışı ve Uygulamaları" Konulu 

Seminer Düzenlendi 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında “ İmar Barışı ve Uygulama Yönetmeliği” konulu seminer düzenlendi. 
İmar ve Planlama Şube Müdürü Ercan ÇELEBİ tarafından katılımcılara İmar Barışı Uygulamaları hakkında 

bilgi verildi. 



(TATSO) TÜRK –ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

GENEL KURULUNA KATILDIK. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Almanya’nın başkenti Berlin’de 
çeşitli temaslarda bulundu. Hisarcıklıoğlu’na Berlin ziyaretinde Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Şükrü Keskin'de eşlik etti. 
 



Sağlık Bakanı Yardımcısı Sn. Halil ELDEMİR'i ziyaret 

ettik. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı; Şükrü KESKİN, Meclis Üyeleri; Abdülselam AĞDAĞ, Bahattin 
ÜSTÜN, Berat SUBAŞI, Ercan DÜZGÜN, Ercan ÖZTÜRK, Harun ÖZTÜRK, Hakkı AYNUR, İsmet KIZILDAĞ, 

Muharrem KAYA, Orhan ŞİŞMAN’ dan oluşan heyet Sağlık Bakanı Yardımcısı Sn. Halil ELDEMİR’ i 
makamında ziyaret etti. 



Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü Sn. Dr. 

Fahrettin Poyraz’ ı ziyaret ettik. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı; Şükrü KESKİN, Meclis Üyeleri; Abdülselam AĞDAĞ, Bahattin 
ÜSTÜN, Berat SUBAŞI, Ercan DÜZGÜN, Ercan ÖZTÜRK, Harun ÖZTÜRK, Hakkı AYNUR, İsmet KIZILDAĞ, 
Muharrem KAYA, Orhan ŞİŞMAN’ dan oluşan heyet Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü Sn. Dr. 

Fahrettin Poyraz’ ı makamında ziyaret etti. 



''Ahilik Haftası'' Kutlamalarına Bilecik TSO olarak 

katıldık. 

''Ahilik Haftası'' kutlama etkinliklerinin son gününde ebediyete intikal eden esnafların ruhuna Orhangazi 
Camiinde Mevlid-i Şerif okunarak dualar edildi. Daha sonra ikramla program son buldu. 



Bilecik TSO üye ziyaretleri kapsamında Doğuş Suni 

Deri Kösele fabrikasına misafir oldu. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak, İlimizin Sanayi ve ticaretine yön veren üyelerimizin her zaman 
yanında yer alıyoruz. Bu kapsamda Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin , TSO Başkan 

Yardımcımız Ercan Düzgün, Bilecik Sanayisi içinde önemli yer alan Doğuş Suni Deri Kösele üretim tesislerine 
ziyarette bulundu.  

Firma sahibi Sn. Şermin Kahraman’ı ziyaret ederek iş dünyasında karşılaştıkları sorunlarla ilgili 
görüşmelerde bulundular. 



“ KOBİ Destek Kredisi “ Ticaret ve Sanayi Odası 

üyelerinin kullanımına açıldı. 

TOBB, Ticaret Bakanlığı ve Hazine ve Maliye Bakanlığı işbirliğinde uygulamaya konulan “ KOBİ Destek 
Kredisi “ Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin kullanımına açıldı. 



Bilecik TSO Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odasını 

ziyaret etti 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, TSO Başkan Yardımcısı Ercan Düzgün 
Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odasına başsağlığı ziyaretinde bulundu.  

Bilecik TSO yöneticileri , Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Murat AKSOY ve 
Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşılandı. Osmaniye Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı AKSOY ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek faaliyetler hakkında 

bilgiler verdi. 



Bilecik TSO Başkanı Şükrü Keskin, Kadirli TSO 

Başkanı Sn. Mehmethan Yüksel'e Taziye ziyaretinde 

bulundu 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, TSO başkan yardımcısı Ercan 

DÜZGÜN Kadirli Ticaret ve Sanayi Odasına taziye ziyaretinde bulundu. 
Bilecik TSO Başkanı Şükrü KESKiN, Kadirli TSO Başkanı Sn. Mehmethan YÜKSEL’e oğlu Ahmet YÜKSEL’in 

vefatı nedeniyle taziye ziyaretinde bulunarak, öncelikle yakınlarına sevenlerine başsağlığı ve yüce Allahtan 
sabırlar diledi. 

  



Bilecik TSO Adana Ticaret Odasını ziyaret etti 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Şükrü Keskin ve Başkan Yardımcısı Sn. 
Ercan Düzgün Adana Ticaret Odasını ziyaret etti. Yöneticilerimizi Yönetim Kurulu 

Başkanı Sn. Atila Menevşe misafir Etti.   
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